各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、海洋博公園 熱帯ドリームセンターにおいて、きたる 11月 1日（金）から「カラーリーフガー

デンフェアー」を開催いたします。

 ＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

≪イベント・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3624

観葉植物の魅力再発見！

「カラーリーフガーデンフェアー」開催！

平成 25年 10月 29日

 ‘シロノオオキッコウ’   ‘リュウノヒゲ’

‘コンパクタ’ ‘コブラ’

■期 間：平成 25年 11月 1日（金）～ 17日（日）  8:30～17:30（入館締切 17：00）

■場 所：熱帯ドリームセンター・クロトンパティオ他

■料 金：入館料のみ（大人 670円、小人 340円） ※6歳未満は入館無料

■内 容：「クロトン」を中心とした沖縄を代表する色とりどりのカラーリーフプランツ（観葉植物）を 2,000鉢

展示します。また、これらの植物の楽しみ方、育て方・増やし方、プライベートガーデンで活用でき

る展示方法などをご紹介♪カラーリーフプランツの魅力を一層感じていただける内容です！

≪関連イベント開催！≫

■カラーリーフのしおり作り体験        期間中の土日、祝日 13：30～15：00

■カラーリーフ「クロトン」の植替え体験    期間中の土日、祝日 13：30～先着 20名

■クロトンの苗木無料配布           期間中の土日、祝日 13：30～先着 50名